
name place lastname firstname birthyear catégorie nation club points

Classement Dames 2 MANRIQUE Chloe 1996 C1 FRA CNP LOUDÉAC 1571

Classement Dames 12 LE PRIOL Nicole 1937 C13 FRA CNP LOUDÉAC 2

Classement Dames 1 CHAUNU Marilyn 1983 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1721

Classement Dames 3 THORAVAL Céline 1982 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1167

Classement Dames 4 FOSSEY Hannah 1978 C5 FRA CN GUINGAMP 1137

Classement Dames 5 BOUCHENNA Dalila 1969 C7 FRA CNP LOUDÉAC 1092

Classement Dames 11 LEURANGUER Nathalie 1970 C7 FRA CN GUINGAMP 377

Classement Dames 7 MATHECADE Yvonne 1963 C8 FRA CNP LOUDÉAC 930

Classement Dames 8 MENGUY Christelle 1963 C8 FRA LANNION NATATION 928

Classement Dames 9 LE MARCHAND Sylvie 1965 C8 FRA CN LAMBALLE 889

Classement Dames 6 CLEMENT Lise 1957 C9 FRA CNP LOUDÉAC 979

Classement Dames 10 HESRY Marie-Christine 1956 C9 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 863

Classement Messieurs 3 BOURDOISEAU Ewen 1999 C1 FRA CNP LOUDÉAC 1691

Classement Messieurs 11 RADENAC Amaury 1992 C2 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1097

Classement Messieurs 9 STEVENS Kevin 1986 C3 FRA CN GUINGAMP 1157

Classement Messieurs 2 GENIOLE Jean 1985 C4 FRA CN GUINGAMP 1745

Classement Messieurs 4 RAGUENES Pierre-Louis 1982 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1553

Classement Messieurs 8 GREGORY Simonnet 1982 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1205

Classement Messieurs 12 TAILLANDIER Arnaud 1981 C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 991

Classement Messieurs 15 ABHERVE Julien 1981 C4 FRA CN LAMBALLE 763

Classement Messieurs 17 BASSET Olivier 1985 C4 FRA CN LAMBALLE 412

Classement Messieurs 13 VANBELLE Guillaume 1980 C5 FRA CN LAMBALLE 882

Classement Messieurs 6 LANGLOIS Régis 1971 C6 FRA CNP LOUDÉAC 1278

Classement Messieurs 7 LE PECHOUX Gaêtan 1972 C6 FRA CNP LOUDÉAC 1266

Classement Messieurs 16 DEKIERE Christophe 1971 C6 FRA CNP LOUDÉAC 695

Classement Messieurs 18 THOME Christian 1973 C6 FRA CNP LOUDÉAC 266

Classement Messieurs 10 ESNEU Pascal 1970 C7 FRA A TREG NAT TRÉGUIER 1100

Classement Messieurs 14 TANNOUX Christophe 1969 C7 FRA CNP LOUDÉAC 765

Classement Messieurs 19 JEGARD Olivier 1968 C7 FRA CNP LOUDÉAC 58

Classement Messieurs 1 DENIS Laurent 1962 C8 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1964

Classement Messieurs 5 CHARUEL Denis 1958 C9 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1426

Classement Mixte 4 BOURDOISEAU Ewen 1999 C1 FRA CNP LOUDÉAC 1691

Classement Mixte 5 MANRIQUE Chloe 1996 C1 FRA CNP LOUDÉAC 1571

Maîtres-2 Loudéac 08/03/2025 CLASSEMENTS par catégories aux points



Classement Mixte 31 LE PRIOL Nicole 1937 C13 FRA CNP LOUDÉAC 2

Classement Mixte 15 RADENAC Amaury 1992 C2 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1097

Classement Mixte 12 STEVENS Kevin 1986 C3 FRA CN GUINGAMP 1157

Classement Mixte 2 GENIOLE Jean 1985 C4 FRA CN GUINGAMP 1745

Classement Mixte 3 CHAUNU Marilyn 1983 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1721

Classement Mixte 6 RAGUENES Pierre-Louis 1982 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1553

Classement Mixte 10 GREGORY Simonnet 1982 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1205

Classement Mixte 11 THORAVAL Céline 1982 C4 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1167

Classement Mixte 17 TAILLANDIER Arnaud 1981 C4 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 991

Classement Mixte 25 ABHERVE Julien 1981 C4 FRA CN LAMBALLE 763

Classement Mixte 27 BASSET Olivier 1985 C4 FRA CN LAMBALLE 412

Classement Mixte 13 FOSSEY Hannah 1978 C5 FRA CN GUINGAMP 1137

Classement Mixte 22 VANBELLE Guillaume 1980 C5 FRA CN LAMBALLE 882

Classement Mixte 8 LANGLOIS Régis 1971 C6 FRA CNP LOUDÉAC 1278

Classement Mixte 9 LE PECHOUX Gaêtan 1972 C6 FRA CNP LOUDÉAC 1266

Classement Mixte 26 DEKIERE Christophe 1971 C6 FRA CNP LOUDÉAC 695

Classement Mixte 29 THOME Christian 1973 C6 FRA CNP LOUDÉAC 266

Classement Mixte 14 ESNEU Pascal 1970 C7 FRA A TREG NAT TRÉGUIER 1100

Classement Mixte 16 BOUCHENNA Dalila 1969 C7 FRA CNP LOUDÉAC 1092

Classement Mixte 24 TANNOUX Christophe 1969 C7 FRA CNP LOUDÉAC 765

Classement Mixte 28 LEURANGUER Nathalie 1970 C7 FRA CN GUINGAMP 377

Classement Mixte 30 JEGARD Olivier 1968 C7 FRA CNP LOUDÉAC 58

Classement Mixte 1 DENIS Laurent 1962 C8 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1964

Classement Mixte 19 MATHECADE Yvonne 1963 C8 FRA CNP LOUDÉAC 930

Classement Mixte 20 MENGUY Christelle 1963 C8 FRA LANNION NATATION 928

Classement Mixte 21 LE MARCHAND Sylvie 1965 C8 FRA CN LAMBALLE 889

Classement Mixte 7 CHARUEL Denis 1958 C9 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1426

Classement Mixte 18 CLEMENT Lise 1957 C9 FRA CNP LOUDÉAC 979

Classement Mixte 23 HESRY Marie-Christine 1956 C9 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 863


